
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 23/07/2013 № 1851 

 
О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновоборского городского округа от 26.03.2013 № 821 
«Об утверждении и реализации плана мероприятий 
по укреплению материально-технической базы  
муниципальных учреждений Сосновоборского  
городского округа, развитию общественной и  
коммунальной инфраструктуры муниципального  
значения»  
 
 
 В соответствии с письмами  депутатов Законодательного собрания Ленинградской 
области (округ № 21) Рябова В.С. от 25.06.2013 № 27 и Вивсяного М.Т. от 02.07.2013  о 
внесении изменений в план мероприятий по укреплению материально-технической базы 
муниципальных учреждений Сосновоборского городского округа, развитию общественной и 
коммунальной инфраструктуры муниципального значения, администрация Сосновоборского 
городского округа  п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского городского 
округа от 26.03.2013 № 821 «Об утверждении и реализации плана мероприятий по 
укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений Сосновоборского 
городского округа, развитию общественной и коммунальной инфраструктуры 
муниципального значения»: 
 1.1. В план мероприятий по укреплению материально-технической базы 
муниципальных учреждений Сосновоборского городского округа, развитию общественной и 
коммунальной инфраструктуры муниципального значения на 2013 год (Приложение № 1) 
внести изменения, изложив в следующей редакции: 

1.1.1  в пункты  2.2.4., 2.2.5., 2.2.13., 2.2.19., 2.2.20  внести изменения  в части 
дополнения мероприятий и сумм;  

1.1.2   пункты 1.1.9.,  2.2.23  добавить; 
1.1.3   в пункт 2.2.7  внести изменения  в части уточнения наименования мероприятий,  

изложив в следующей редакции «ремонт полов в рекреации детского блока 2 этажа, в 
гардеробе, покрытие пола в спортивном, актовом и хореографическом залах лаком, ремонт 
санузлов, косметический ремонт пищеблока, замена линолеума». 
 
 
 
 
 



 

 

№ 
п/п 

Уполномоченный орган (ГРБС, 
ПБС)  

Наименование мероприятия Сумма 
(руб.) 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 

1. Администрация 
Сосновоборского городского 
округа: 
 
1.1.9   Администрация 
Сосновоборского городского 
округа 
 
2. Комитет образования 
Сосновоборского городского 
округа: 
 
2.2.4. МБОУ  «Гимназия № 5» 
 
 
 
2.2.5. МБОУ «СОШ № 7» 
 
 
2.2.13. МБДОУ « Детский сад         
№ 5 комбинированного вида» 
 
 
2.2.19. МБДОУ « Детский сад 
№9 общеразвивающего вида» 
 
2.2.20. МБДОУ « Детский сад        
№ 11 общеразвивающего вида» 
 
2.2.23. МБДОУ « Детский сад        
№ 8 комбинированного вида 
 
 

 
 
 
 
Выполнение работ по ремонту 
спортивных площадок города 
 
 
 
 
 
 
Приобретение спортивной обуви 
(шиповок) для учащихся 
гимназии 
 
Текущий ремонт кабинетов 
школы 
 
Приобретение медицинского 
оборудования для оздоровления 
детей 
 
Приобретение оборудования  для  
пищеблока 
 
Приобретение оборудования  для  
пищеблока 
 
Приобретение оборудования  
(стирально-отжимная машина) 
 
ИТОГО:  

 
 

 
 

753 834,31

30 000,00

200 000,00

100 000,00

15 000,00

35 000,00

100 000,00

 
  1 233 834,31  

 
 2.  Постановление администрации от 03.06.2013 № 1435 «О внесении изменений в 
постановление администрации Сосновоборского городского округа от 26.03.2013 № 821 «Об 
утверждении и реализации плана мероприятий по укреплению материально-технической 
базы муниципальных учреждений Сосновоборского городского округа, развитию 
общественной и коммунальной инфраструктуры муниципального значения», признать 
утратившим силу. 
     3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 
     4.    Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление 
на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа.  
     5.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 
     6.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
Глава администрации  
Сосновоборского городского округа                                                                            В.И.Голиков 
 
Исп. Дикамбаева В.А.БЗ                                                                                   


